ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК АМДЕРМА»
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е  № 36
      п. Амдерма                                                                             20  августа 2021 года

О распределении избирательных бюллетеней участковой избирательной комиссии, расположенной на территории Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района Ненецкого автономного округа для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района
Ненецкого автономного округа

В соответствии с частью 11 статьи 41 закона Ненецкого автономного округа от 28 ноября 2008 года № 93-оз «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе», избирательная комиссия Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района Ненецкого автономного округа РЕШИЛА:
1. Распределить количество избирательных бюллетеней участковой избирательной комиссии № 31 для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района НАО согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]2.  Обеспечить передачу избирательных бюллетеней в участковую избирательную комиссию не позднее «29» августа 2021 года.
4. Направить настоящее решение в Администрацию Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района  НАО для размещения на официальном сайте.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района НАО Пеннер Н.В.

Председатель избирательной комиссии
 Сельского поселения «Поселок Амдерма»
Заполярного района НАО                                                       ___________/Н.В.Пеннер/

Секретарь избирательной комиссии
Сельского поселения «Поселок Амдерма»
Заполярного района НАО                                                    ___________/Т.Г.Баландина/

 М.П.

Приложение
 к решению избирательной комиссии
Сельского поселения
 «Поселок Амдерма» ЗР НАО
от 20 .08. 2021 года № 36

Количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района Ненецкого автономного округа, передаваемое в участковую избирательную комиссию избирательного участка, расположенного на территории Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района Ненецкого автономного округа.

	№
	Населенный пункт /  УИК
	Количество избирателей
	  Количество бюллетеней

	1
	пос. Амдерма
УИК № 31
	367  чел
	260 шт

	ИТОГО
	367
	260